
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 665 

 
DETERMINAZIONE n . 103          del 2.3.2012  

 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per la macchina fotocopiatrice MPC2051AD del servizio anagrafe 
primo trimestre gennaio - marzo 

 
L’anno duemiladodic i il giorno due  del mese di marzo  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n. 407 del 21.8.2011 conla quale si provvedeva alla fornitura della 
fotocopiatrice multifunzione MPC2051AD; 
VISTO il contgratto di noleggio stuipulato con la ditta SISOFO R.C. Sas e con la ditta GRENKE 
Locazione srl per la fornitura della fotocopiatrice multifunzione MPC2051AD per un prezzo mensile di 
€ 98,00 piu IVA; 
RITENUTO pertanto neccessario impegnare la spesa della detta fotocopiatrice per il primo trimestre 
Gennaio-Marzo 2012 nel rispetto dell’art. 163 d.lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 

 
1. Di impegnare la spesa pari ad € 294,00 piu IVA al cap. 2740 del redigendo bilancio 2012 per 

il canone trimestrale anticipato gennaio- marzo macchina fotocopiatrice del servizio anagrafe. 
2. Di dare atto che il codice CIG è Z1801033F8. 
3. Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa a presentazione della relativa 

fattura. 
4. Di dare atto del rispetto dei vincoli di cui all’art. 163 del d.lgs. 267/2000. 

 
 
 
 
 

Il Compilatore 
MG 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona,  14.3.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 


